Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-121220181210

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO II, Nº 222, PAÇO DO LUMIAR-MA, TERÇA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2018 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018 1 ........................................................................

LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018

A prefeitura Municipal  de Paço do Lumiar/MA,  através de seu
Pregoeiro, nomeado pela portaria nº 952/2018, torna público para
os interessados o resultado da licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 052/2018, referente ao Processo nº 4728/2018; Tipo
de  Licitação:  Menor  preço  por  Item,  tendo  como  objeto
à Aquisição de Viatura para a fiscalização de trânsito,  cujo
cer tame  teve  como  vencedora  a  empresa:  DUVEL
DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita sob o
CNPJ nº 41.626.169/0005-62, para todos os itens, no valor de R$
227.900,00 (Duzentos e vinte e sete mil e novecentos reais). Paço
do Lumiar/MA, 04 de Dezembro de 2018.

 Wagner Henrique Barcelos Oliveira
Pregoeiro da CPL

 2 Terça-Feira, 11 - Dezembro - 2018 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-121220181210

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

Domingos Francisco Dutra Filho
Prefeito

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues
Procurador Geral do Município

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Licitações
	Pregão Presencial
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018

		2018-12-11T20:51:00-0300
	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR:06003636000173